
团市委召开

县市区年终工作交流会

本报讯

2

月

4

日， 团市委召开县市区年终工作交流会，团

市委书记张刚、副书记郭晓黎，机关各部室负责人，县市区团组

织负责人参加了会议。

会议围绕

2012

年重点工作、

2013

年工作思路，以及对全市

团组织工作的建议进行了充分交流。

张刚在会上肯定了各县市区过去一年在团建和塑造团内品

牌工作等方面上做出的突出成效， 并表示各县市区工作都还有

很大的提升空间，鼓励各团干在新的一年里多学习、多思考，提

升自身素质，将基层团的工作做得更实、做得更好。 （小青）

共青视点
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2012年焦作共青团城市战线

工作总结交流会召开

本报讯

1

月

29

日上午，

2012

年焦作共青团城市战线工作

总结交流会在河南平原光电有限公司召开。 团市委副书记郭晓

黎、 城市战线团组织负责人以及团市委机关相关部室的同志共

40

余人参加了会议。

会上，团市委对去年青年文明号活动开展情况进行了通报，

各基层团组织就

2012

年焦作共青团城市战线工作案例进行了

交流讨论，并对团市委

2013

年城市战线工作提出了建议。同时，

为进一步提升团干部综合素质， 团市委还向与会团干部赠送了

相关工作书籍。 最后， 郭晓黎就目前共青团城市战线的工作定

位、活动方式以及自身建设等三个方面讲了话。 （小青）

“共青家教”

寒假班开班

本报讯

1

月

30

日下午， 来自我市城区的

35

名家

庭困难的学生在

12355

青少年服务中心领到了北清超

前教育学校寒假班听课证，这也标志着

2012

年“共青

家教”寒假班正式开班。 同时，团市委为共青家教寒假

班的每一名学生准备了书包、 文具盒、 手套等爱心用

品，并鼓励他们要克服生活困难，努力学习，自强不息，

以优异的成绩回报家庭，回报社会。

据了解，“共青家教”是由团市委发起、

12355

青少

年服务中心与北清超前教育学校共同实施的社会公益

活动，以家庭困难子女、五类重点青少年群体成员、进

城务工子女为服务对象，通过心理辅导、家教服务、法

律教育等教学内容促进青少年健康成长。 （小青）

本报讯 今年年初以来， 河南

煤化焦煤集团赵固二矿团委结合全

年工作重点，创新活动载体，以“活

动下区队”为主线，分门别类地开展

活动，有效地活跃了矿区文化气氛。

为充分调动各基层团组织的积

极性， 该矿团委把共青团工作分为

青年思想教育、安全工作、文化建设

等三个方面，并结合

2013

年重点工

作和目标提出活动意向， 由所属团

支部申请承办活动，细化目标，明确

责任人，实现了“月月有活动，季季

有主题，年年有表彰”的目标。

新春来临之际， 该矿综采团支

部在承办了加强新入职大学生员工

引导的活动后，创新座谈会形式，先

后举办了赵固二矿迎新春大学生员

工茶话会、“我与企业共奋进” 联谊

会等， 下一步还将为入职大学生过

集体生日会，营造家的浓厚氛围。

基层团组织暨青分岗“双基”建

设考核工作， 由机关团支部牵头负

责。考核过程中，采取各团支部之间

互评， 严格按照考核标准对基层团

组织建设及岗员“二率”等进行考核

打分。

据了解， 今年该矿团委计划开

展

12

个重点活动，这既发挥了基层

团组织的能动性， 又贴近了青年员

工的生活。 （邱新平）

由焦作市委组织部和焦作教育电视台联

合打造的《阅读精彩》栏目第二期，于

2

月

1

日

在焦作教育电视台演播室录制。本期节目内容

由沁阳市省选调生选送，分两部分，一部分是

由唐华山著作的《责任比能力更重要》这本书

引发的一场辩论赛，另一部分是围绕金一男著

作的《苦难辉煌》一书来进行的摘编诵读。

辩论赛的辩题是 《能力和责任哪个更重

要》，正方和书中的观点一致，认为责任比能力

更重要；反方认为，能力比责任更重要。此次辩

论赛正反两方各设两名辩手，并设一名主席来

主持辩论进程。

正方先分别陈述了责任和能力的概念，并

指出在完成某项任务时， 即使能力稍弱一筹，

只要愿意全身心付出， 也能出色完成任务，这

体现了责任是能力的核心和统帅。正方随之列

举了三个理由。 责任是做人做事的前提，为能

力的施展指明了正确的方向，缺乏责任心就会

迷失人生的方向，直接制约了自身能力的实现

程度；责任是对遵守规范、承担责任和履行义

务的自觉态度，有这样的自觉态度就能使人具

有最佳的精神状态，并最大限度地发挥自己的

能力；责任是对人生的一分追求和信念，当拥

有这分追求和信念，便能以主人翁的态度去担

当。

反方首先申明， 并不否认责任的重要性，

但能力大小直接决定成绩大小，能力是完成某

项任务的客观条件。反方也随之列出了三个理

由。 能力是干好工作的根本，一个有责任心的

人，如果没有能力，就可能在工作或者生活中

处处碰壁，即使再有责任心，也会被自卑或者

其他心理问题所蒙蔽；能力是责任心外化的具

体表现，“没有金刚钻就不要揽瓷器活儿”，说

的就是有了能力之后，才能承担得起相应的责

任；能力是时代发展的源动力，飞上太空，飞上

月球是几千年的责任与梦想，为什么今天能够

实现？ 就是因为经济实力、科学技术等综合能

力的提高。

在接下来的自由辩论阶段， 正反两方用

“中国最美乡村医生李前锋”和“刘洋能成为神

九首飞女航天员”的例子来对责任和能力孰轻

孰重进行论证。

思想越辩越清，真理越辩越明。 辩论主席

最后从这场辩论赛说到了省选调生自身的情

况，“作为省选调生，大家都是经过高考的独木

桥考上大学、研究生甚至博士，最后经过层层

竞争才能走到现在的工作岗位，所以我不敢说

我的能力比谁的强，我觉得其他人也不敢这么

说。 在这种势均力敌的情况下，责任心就显得

尤为重要。 ”

辩论赛结束后，三名省选调生围绕金一南

所著的《苦难辉煌》一书进行摘编诵读，回望了

中国

170

多年的历史，来和广大省选调生一起

自勉和警醒。“我们曾经是奴隶，否则不会有从

1840

年到

1949

年中华民族的百年沉沦；我们

也拥有英雄，否则不会有从

1949

年到

2050

年

中华民族的百年复兴。今天为中华民族的复兴

默默工作与坚韧奋斗的人们，必能从过去吸收

丰富的营养。 ”

本期节目将于近期在焦作教育电视台播

出，敬请关注。

沁阳市省选调生对《苦难辉煌》一书进行

摘编诵读。 本报记者 方家禾 摄

山阳区开展

“红红火火过大年”志愿服务活动

本报讯

1

月

25

日上午，在团山阳区委的号召下，

该区东方红街道团工委联合区城管局团组织开展了

“红红火火过大年”主题志愿服务活动。 深入到了东焦

作村王天宝和东方红小区王合文两户贫困家庭住处，

为她们送去米、面、油慰问品及新年的祝福。 （山团）

团武陟县委帮扶留守儿童

本报讯

1

月

29

日，团武陟县委工作人员带着价值

2

万余元的学习和生活用品来到育英小学， 帮扶这里

的留守儿童，让他们感受到社会大家庭的温暖。

（武团）

辩论精彩 诵读精彩

沁阳市省选调生录制第二期《阅读精彩》栏目

本报记者 方家禾

沁阳市省选调生围绕“责任和能力”为主题进行辩论，这是针锋相对的自由辩论阶段。

本报记者 方家禾 摄

“焦作就业，快乐全家”

送岗位活动报名须知

报名地点

焦作市人力资源市场

焦作市人才交流中心

沁阳市职业介绍所

孟州市人力资源市场

温县人才交流中心

武陟县就业促进工作办公室

修武县劳动就业管理中心

博爱县就业服务中心

解放区劳动就业局

山阳区人力资源服务中心

中站区劳动就业局

马村区劳动就业局

新区管委会人力资源市场

联系电话

3905710

2588296

5635025

8196618

6195158

7270053

7192016

8680801

3589395

3999897

2951068

3941903

8866566

联系人

王 帆

寇伟刚

张麦粉

籍永光

赵卫民

张新草

杨小江

侯吉喜

牛 牧

马 领

皇甫佳

卢 娟

卢立明

“焦作就业，快乐全家”用工信息

共青团焦作市委、焦作市人力资源和社会保障局联合发布

企业名称

焦作锦隆物业管理有限公司

焦作市三维超市有限公司

焦作市万帮家政服务公司

焦作市金望物业管理有限公司

焦作市慧邦电力电梯安装有限公司

金秋水饭店

焦作市科贝建陶有限公司

焦作凌峰环保设备有限公司

焦作市阳光男科医院

凯莱大酒店

小白象牙科门诊

焦作圣荷美体养生会所

奥世商务酒店

大杨树洗浴中心

焦作鑫龙汽车销售服务有限公司

焦作市永源科技开发有限公司

焦作市一飞贸易有限公司

友谊社区第二卫生服务站

神云宾馆

焦作市蓝波湾超市

鑫海矿山机械厂

华宏环保有限公司

邦力服装厂

金山置业有限公司

焦作市现代医院

强信粉末冶金有限公司

航天不锈钢有限公司

焦作市甲壳虫娱乐有限公司

真爱会所洗浴中心

舒雅洗衣中心

中州机械厂

丹尼斯有限公司

浣溪沙宾馆

月季花园酒店

合家安物业公司

河南千年冷冻设备有限公司

焦作市三维商业广场

焦作市中泰永昌煤矿有限公司

焦作市宝之华汽车销售服务有限公司

河南富安华科技有限公司

焦作市骅宇铝业有限公司

焦作市金德利阳光物业管理有限公司

广聚矿用制品有限公司

学苑宾馆餐厅

奇鼎黄牛饭店

焦作市小蓝鲸大酒店

焦作市凯悦大酒店

名淑美容店

焦作市第六建筑公司

焦作市经纬大酒店

招聘岗位

保安、 保洁

保安、保洁、电工、维修工

保洁

保洁、保安

财务、电梯安装工

厨师、服务员

导购员、内勤、司机、售后

电焊工、普工、业务员

电话咨询、导医、平面设计

服务员、接待、收银

护士、导医

美容师、前台接待

收银员

收银员、服务员

销售顾问、网络营销专员等

业务员

业务员、会计

医生，护士，口腔医生

厨师、客房服务员、前台收银等

理货员、收银、防损

焊工、车工等

会计、业务员、管理人员等

缝纫工

财务总监、置业顾问、建筑设计师等

医生、护士、司机、业务员

普工、技术员、检验员

普工

前台接待、服务员

保洁、前厅接待、输单员

洗衣工

铣工、车工、检验员

收银、保安、理货员

服务员

服务员、厨师、财务

保安、保洁、监控

焊工

保安、保洁、电工、维修工

车工

会计、保洁

器械师

普工

保安、保洁

销售、业务员

服务员

服务员、收银、传菜、后厨

服务员、客户经理

保洁、

KTV

服务员

美容师、美体师、收银、足疗、保洁

二级建造师、工程师

服务员、传菜、配菜、打荷、划菜等

招聘条件

50

岁以下，男女不限

有经验者优先

女性，

50

岁以下

50

岁以下，男女不限

45

岁以下，初中以上学历

18~45

岁，初中以上学历

普通话标准，有相关经验

有工作经验，

50

岁以下

28

岁以下，有相关经验

18~30

岁，初中以上学历

30

岁以下女性，有相关经验

有职业证，有相关经验

18~30

岁

18~40

岁，初中以上学历

18

岁以上，高中以上学历

35

岁以下，男女不限

35

岁以下，大专以上学历

有职业证，有工作经验

无

20~40

岁

45

岁以下

18~40

岁

无

18~45

岁，初中以上学历

45

岁以下

18~45

岁，初中以上学历

45

岁以下

18~25

岁，初中以上学历

18~45

岁，初中以上学历

50

岁以下

18~45

岁

18~45

岁

18~30

岁

18~45

岁

50

岁以下

18~45

岁

50

岁以下

50

岁以下，熟练工

45

岁以下，会计有会计证

50

岁以下

50

岁以下

50

岁以下

18~45

岁

18~35

岁

18~45

岁

40

岁以下，中专以上学历

40

岁以下

50

岁以下

60

岁以下，有职业证

45

岁以下

招聘人数

8

名

25

名

10

名

11

名

11

名

6

名

30

名

20

名

6

名

38

名

15

名

8

名

10

名

20

名

33

名

5

名

6

名

15

名

12

名

35

名

30

名

20

名

30

名

13

个

13

名

20

名

40

名

4

名

15

名

6

名

21

名

30

名

30

名

23

名

21

名

20

名

25

名

6

名

3

名

5

名

5

名

20

名

20

名

10

名

44

名

12

名

10

名

33

名

5

名

49

名

薪资待遇

900~1500

元

1200~1600

元

2000

元

1080~1400

元

1000~3000

元

1500

元

+

奖金

1080~1500

元

1500~2000

元

1080

元

1300~1500

元

1200~1500

元

1000~2000

元

1200

元

1000~1500

元

1200~3000

元以上

1500

元

1800

元

+

提成

1300~3000

元

1000~1500

元

1300~2300

元

2500~3000

元

1300

元左右

1500

元左右

1500~5000

元

1300~1800

元

1500~2000

元

1500~2000

元

2000

元

1200~1800

元

1200~1800

元

1400

元

1300

元

1600

元以上

1200~3600

元

1000

元以上

2000

元

1200~1600

元

2000~3000

元

1500~2500

元

1000

元

+

提成

50

元

/

天

1000

元左右

800

元

+

提成

1000~1300

元

1200~1800

元

1400~3000

元

1000~1800

元

800~4000

元

3000

元左右

1400~1600

元

工作地点

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

联系人

吴经理

孟 琴

牛经理

刘素萍

齐经理

李女士

刘 萍

刘小敏

薛云华

服务台

冯志霞

温爱玲

冯 翔

冯 翔

王女士

秦先生

张 宁

赵丽红

原女士

筱女士

齐女士

张经理

高女士

刘女士

关医生

办公室

办公室

马女士

马女士

李女士

张女士

服务台

李经理

于先生

汪女士

刘先生

查女士

胡女士

孟女士

邵先生

唐先生

李女士

王女士

孙女士

李女士

刘女士

宋女士

陶经理

李女士

服务台

联系方式

15893066212

13782821323

13137187327

15838989293

13939148567

13939182737

2661111

13939154357

13839185268

2039588

15093717061

13803915036

18639154550

18639154550

18939159510

13839174090

13782893119

15538909126

13938182485

13939128612

13839141040

13903895636

13939180210

2608000

13513814818

2980928

2751905

13303915610

15093733602

13598512228

2631610

2993377

13598530469

13849590188

13782734895

13949694974

2288806

13783911971

15803919098

15978772226

13608492278

2788008

18949667613

13938190225

15939110483

13782856993

8761120

15939150863

13569189015

2136716

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

赵固二矿团委“活动下区队”活跃文化气氛

注：因受版面限制，更多信息请登录焦作市人力资源和社会保障局网站（

http://www.hajz.hrss.gov.cn/

）和天纵英才网（

http://www.tzycw.com.cn/

）。


