辩论精彩 诵读精彩

沁阳市省选调生录制第二期《阅读精彩》栏目

由焦作市委组织部和焦作教育电视台联 合打造的《阅读精彩》栏目第二期,于2月1日 在焦作教育电视台演播室录制。本期节目内容 由沁阳市省选调生选送,分两部分,一部分是 由唐华山著作的《责任比能力更重要》这本书 引发的一场辩论赛,另一部分是围绕金一男著 作的《苦难辉煌》一书来进行的摘编诵读。

辩论赛的辩题是《能力和责任哪个更重 要》,正方和书中的观点一致,认为责任比能力 更重要;反方认为,能力比责任更重要。此次辩 论赛正反两方各设两名辩手,并设一名主席来 主持辩论进程。

正方先分别陈述了责任和能力的概念,并 指出在完成某项任务时,即使能力稍弱一筹, 只要愿意全身心付出,也能出色完成任务,这 体现了责任是能力的核心和统帅。正方随之列 举了三个理由。责任是做人做事的前提,为能 力的施展指明了正确的方向,缺乏责任心就会 迷失人生的方向,直接制约了自身能力的实现 程度;责任是对遵守规范、承担责任和履行义 务的自觉态度,有这样的自觉态度就能使人具 有最佳的精神状态,并最大限度地发挥自己的 能力;责任是对人生的一分追求和信念,当拥 有这分追求和信念,便能以主人翁的态度去担

反方首先申明,并不否认责任的重要性, 但能力大小直接决定成绩大小,能力是完成某 项任务的客观条件。反方也随之列出了三个理 由。能力是干好工作的根本,一个有责任心的

"共青家教"

寒假班开班

庭困难的学生在 12355 青少年服务中心领到了北清超

前教育学校寒假班听课证,这也标志着 2012 年"共青

家教"寒假班正式开班。同时,团市委为共青家教寒假

班的每一名学生准备了书包、文具盒、手套等爱心用

品,并鼓励他们要克服生活困难,努力学习,自强不息,

年服务中心与北清超前教育学校共同实施的社会公益

活动,以家庭困难子女、五类重点青少年群体成员、进

城务工子女为服务对象,通过心理辅导、家教服务、法

律教育等教学内容促进青少年健康成长。(小青)

据了解,"共青家教"是由团市委发起、12355青少

以优异的成绩回报家庭,回报社会。

本报讯 1月30日下午,来自我市城区的35名家



沁阳市省选调生围绕"责任和能力"为主题进行辩论,这是针锋相对的自由辩论阶段。 本报记者 方家禾 摄

人,如果没有能力,就可能在工作或者生活中 处处碰壁,即使再有责任心,也会被自卑或者 其他心理问题所蒙蔽;能力是责任心外化的具 体表现,"没有金刚钻就不要揽瓷器活儿",说 的就是有了能力之后,才能承担得起相应的责 任;能力是时代发展的源动力,飞上太空,飞上 月球是几千年的责任与梦想,为什么今天能够

在接下来的自由辩论阶段, 正反两方用 "中国最美乡村医生李前锋"和"刘洋能成为神 九首飞女航天员"的例子来对责任和能力孰轻 孰重进行论证。

思想越辩越清,真理越辩越明。辩论主席 最后从这场辩论赛说到了省选调生自身的情 实现?就是因为经济实力、科学技术等综合能 况,"作为省选调生,大家都是经过高考的独木

桥考上大学、研究生甚至博士,最后经过层层 竞争才能走到现在的工作岗位,所以我不敢说 我的能力比谁的强,我觉得其他人也不敢这么 说。在这种势均力敌的情况下,责任心就显得

辩论赛结束后,三名省选调生围绕金一南 所著的《苦难辉煌》一书进行摘编诵读,回望了 中国 170 多年的历史,来和广大省选调生一起 自勉和警醒。"我们曾经是奴隶,否则不会有从 1840年到1949年中华民族的百年沉沦;我们 也拥有英雄,否则不会有从1949年到2050年 中华民族的百年复兴。今天为中华民族的复兴 默默工作与坚韧奋斗的人们,必能从过去吸收 丰富的营养。"

本期节目将于近期在焦作教育电视台播 出,敬请关注。



沁阳市省选调生对《苦难辉煌》一书进行 本报记者 方家禾 摄

团市委召开 县市区年终工作交流会

本报讯 2月4日, 团市委召开县市区年终工作交流会,团 市委书记张刚、副书记郭晓黎,机关各部室负责人,县市区团组 织负责人参加了会议。

会议围绕 2012 年重点工作、2013 年工作思路,以及对全市 团组织工作的建议进行了充分交流。

张刚在会上肯定了各县市区过去一年在团建和塑造团内品 牌工作等方面上做出的突出成效,并表示各县市区工作都还有 很大的提升空间,鼓励各团干在新的一年里多学习、多思考,提 升自身素质,将基层团的工作做得更实、做得更好。(小青)

2012 年焦作共青团城市战线 工作总结交流会召开

本报讯 1月29日上午,2012年焦作共青团城市战线工作 总结交流会在河南平原光电有限公司召开。团市委副书记郭晓 黎、城市战线团组织负责人以及团市委机关相关部室的同志共 40余人参加了会议。

会上,团市委对去年青年文明号活动开展情况进行了通报 各基层团组织就 2012 年焦作共青团城市战线工作案例进行了 交流讨论,并对团市委2013年城市战线工作提出了建议。同时, 为进一步提升团干部综合素质, 团市委还向与会团干部赠送了 相关工作书籍。最后,郭晓黎就目前共青团城市战线的工作定 位、活动方式以及自身建设等三个方面讲了话。

"焦作就业,快乐全家" 送岗位活动报名须知

报名地点 联系人 联系电话 焦作市人力资源市场 3905710 焦作市人才交流中心 寇伟刚 2588296 沁阳市职业介绍所 张麦粉 5635025 孟州市人力资源市场 籍永光 8196618 温县人才交流中心 赵卫民 6195158 武陟县就业促进工作办公室 张新草 7270053 修武县劳动就业管理中心 7192016 杨小江 侯吉喜 博爱县就业服务中心 8680801 牛 牧 解放区劳动就业局 3589395 山阳区人力资源服务中心 马 领 3999897 皇甫佳 中站区劳动就业局 2951068 卢娟 马村区劳动就业局 3941903 新区管委会人力资源市场 8866566

山阳区开展 "红红火火过大年"志愿服务活动

本报讯 1月25日上午,在团山阳区委的号召下, 该区东方红街道团工委联合区城管局团组织开展了 "红红火火过大年"主题志愿服务活动。深入到了东焦 作村王天宝和东方红小区王合文两户贫困家庭住处, 为她们送去米、面、油慰问品及新年的祝福。(山团)

团武陟县委帮扶留守儿童

本报讯 1月29日,团武陟县委工作人员带着价值 2万余元的学习和生活用品来到育英小学,帮扶这里 的留守儿童,让他们感受到社会大家庭的温暖

赵固二矿团委"活动下区队"活跃文化气氛

本报讯 今年年初以来,河南 引导的活动后,创新座谈会形式,先 煤化焦煤集团赵固二矿团委结合全 后举办了赵固二矿迎新春大学生员 年工作重点,创新活动载体,以"活 动下区队"为主线,分门别类地开展 会等,下一步还将为人职大学生过 活动,有效地活跃了矿区文化气氛。

为充分调动各基层团组织的积 极性,该矿团委把共青团工作分为 设考核工作,由机关团支部牵头负 青年思想教育、安全工作、文化建设 等三个方面,并结合 2013 年重点工 作和目标提出活动意向, 由所属团 支部申请承办活动,细化目标,明确 责任人,实现了"月月有活动,季季

有主题,年年有表彰"的目标。 部在承办了加强新入职大学生员工 工的生活。

工茶话会、"我与企业共奋进"联谊 集体生日会,营造家的浓厚氛围。

基层团组织暨青分岗"双基"建 责。考核过程中,采取各团支部之间 互评,严格按照考核标准对基层团 组织建设及岗员"二率"等进行考核

据了解,今年该矿团委计划开 展 12 个重点活动,这既发挥了基层 新春来临之际,该矿综采团支 团组织的能动性,又贴近了青年员

"焦作就业,快乐全家"用工信息

共青团焦作市委、焦作市人力资源和社会保障局联合发布

序号	企业名称	招聘岗位	招聘条件	招聘人数	薪资待遇	工作地点	联系人	联系方式
1	焦作锦隆物业管理有限公司	保安、保洁	50岁以下,男女不限	8名	900~1500 元	市区	吴经理	15893066212
2	焦作市三维超市有限公司	保安、保洁、电工、维修工	有经验者优先	25 名	1200~1600 元	市区	孟 琴	13782821323
3	焦作市万帮家政服务公司	保洁	女性,50岁以下	10 名	2000 元	市区	牛经理	13137187327
4	焦作市金望物业管理有限公司	保洁、保安	50岁以下,男女不限	11 名	1080~1400 元	市区	刘素萍	15838989293
5	焦作市慧邦电力电梯安装有限公司	财务、电梯安装工	45 岁以下,初中以上学历	11 名	1000~3000 元	市区	齐经理	13939148567
6	金秋水饭店	厨师、服务员	18~45 岁,初中以上学历	6名	1500 元+奖金	市区	李女士	13939182737
7	焦作市科贝建陶有限公司	导购员、内勤、司机、售后	普通话标准,有相关经验	30 名	1080~1500 元	市区	刘 萍	2661111
8	焦作凌峰环保设备有限公司	电焊工、普工、业务员	有工作经验,50岁以下	20 名	1500~2000 元	市区	刘小敏	13939154357
9	焦作市阳光男科医院	电话咨询、导医、平面设计	28 岁以下,有相关经验	6名	1080 元	市区	薛云华	13839185268
10	凯莱大酒店	服务员、接待、收银	18~30岁,初中以上学历	38 名	1300~1500 元	市区	服务台	2039588
11	小白象牙科门诊	护士、导医	30岁以下女性,有相关经验	15 名	1200~1500 元	市区	冯志霞	15093717061
12	焦作圣荷美体养生会所	美容师、前台接待	有职业证,有相关经验	8名	1000~2000 元	市区	温爱玲	13803915036
13	奥世商务酒店	收银员	18~30 岁	10名	1200 元	市区	冯 翔	18639154550
14	大杨树洗浴中心	收银员、服务员	18~40岁,初中以上学历	20 名	1000~1500 元	市区	冯 翔	18639154550
15	焦作鑫龙汽车销售服务有限公司	销售顾问、网络营销专员等	18 岁以上,高中以上学历	33 名	1200~3000 元以上	市区	王女士	18939159510
16	焦作市永源科技开发有限公司	业务员	35岁以下,男女不限	5 名	1500 元	市区	秦先生	13839174090
17	焦作市一飞贸易有限公司	业务员、会计	35 岁以下,大专以上学历	6名	1800 元+提成	市区	张 宁	13782893119
18	友谊社区第二卫生服务站	医生,护士,口腔医生	有职业证,有工作经验	15 名	1300~3000 元	市区	赵丽红	15538909126
19	神云宾馆	厨师、客房服务员、前台收银等	无	12 名	1000~1500 元	市区	原女士	13938182485
20	焦作市蓝波湾超市	理货员、收银、防损	20~40 岁	35 名	1300~2300 元	市区	筱女士	13939128612
21	鑫海矿山机械厂	焊工、车工等	45 岁以下	30名	2500~3000 元	市区	齐女士	13839141040
22	华宏环保有限公司	会计、业务员、管理人员等	18~40 岁	20 名	1300 元左右	市区	张经理	13903895636
23	邦力服装厂	缝 纫工	无	30名	1500 元左右	市区	高女士	13939180210
24	金山置业有限公司	财务总监、置业顾问、建筑设计师等	18~45岁,初中以上学历	13 个	1500~5000 元	市区	刘女士	2608000
25	焦作市现代医院	医生、护士、司机、业务员	45 岁以下	13 名	1300~1800 元	市区	关医生	13513814818
26	强信粉末冶金有限公司	普工、技术员、检验员	18~45岁,初中以上学历	20 名	1500~2000 元	市区	办公室	2980928
27	航天不锈钢有限公司	普工	45 岁以下	40 名	1500~2000 元	市区	办公室	2751905
28	焦作市甲壳虫娱乐有限公司	前台接待、服务员	18~25岁,初中以上学历	4名	2000 元	市区	马女士	13303915610
29	真爱会所洗浴中心	保洁、前厅接待、输单员	18~45岁,初中以上学历	15 名	1200~1800 元	市区	马女士	15093733602
30	舒雅洗衣中心	洗衣工	50 岁以下	6名	1200~1800 元	市区	李女士	13598512228
31	中州机械厂	铣工、车工、检验员	18~45 岁	21 名	1400 元	市区	张女士	2631610
32	丹尼斯有限公司	收银、保安、理货员	18~45 岁	30名	1300 元	市区	服务台	2993377
33	浣溪沙宾馆	服务员	18~30 岁	30 名	1600 元以上	市区	李经理	13598530469
34	月季花园酒店	服务员、厨师、财务	18~45 岁	23 名	1200~3600 元	市区	于先生	13849590188
35	合家安物业公司	保安、保洁、监控	50 岁以下	21 名	1000 元以上	市区	汪女士	13782734895
36	河南千年冷冻设备有限公司	焊工	18~45 岁	20 名	2000 元	市区	刘先生	13949694974
37	焦作市三维商业广场	保安、保洁、电工、维修工	50 岁以下	25 名	1200~1600 元	市区	查女士	2288806
38	焦作市中泰永昌煤矿有限公司	车工	50 岁以下,熟练工	6名	2000~3000 元	市区	胡女士	13783911971
39	焦作市宝之华汽车销售服务有限公司	会计、保洁	45 岁以下,会计有会计证	3 名	1500~2500 元	市区	孟女士	15803919098
40	河南富安华科技有限公司	器械师	50 岁以下	5 名	1000 元+提成	市区	邵先生	15978772226
41	焦作市骅宇铝业有限公司	普工	50 岁以下	5 名	50 元/天	市区	唐先生	13608492278
42	焦作市金德利阳光物业管理有限公司	保安、保洁	50 岁以下	20 名	1000 元左右	市区	李女士	2788008
43	广聚矿用制品有限公司	销售、业务员	18~45 岁	20 名	800 元+提成	市区	王女士	18949667613
44	学苑宾馆餐厅	服务员	18~35 岁	10名	1000~1300 元	市区	孙女士	13938190225
45	奇鼎黄牛饭店	服务员、收银、传菜、后厨	18~45 岁	44 名	1200~1800 元	市区	李女士	15939110483
46	焦作市小蓝鲸大酒店	服务员、客户经理	40 岁以下,中专以上学历	12 名	1400~3000 元	市区	刘女士	13782856993
47	焦作市凯悦大酒店	保洁、KTV 服务员	40 岁以下	10名	1000~1800 元	市区	宋女士	8761120
48	名淑美容店	美容师、美体师、收银、足疗、保洁	50 岁以下	33 名	800~4000 元	市区	陶经理	15939150863
49	焦作市第六建筑公司	二级建造师、工程师	60岁以下,有职业证	5 名	3000 元左右	市区	李女士	13569189015
ΕO	住	即夕旦 仕芸 町芸 打芯 划芸堂	/E 吊川工	40 27	1400 4600 =	井 区	肥友厶	2127717

45 岁以下

服务员、传菜、配菜、打荷、划菜等

焦作市经纬大酒店